Et destinabimus, qui cingulum suscipiat hoc, apud
 nos probatissimorum unum ex collegio nostrorum
 35 iudicum, unde etiam olim praetores procedebant (et)
 suis laboribus rempublicam decorabant, aliquando
 quidem in Italica manentes terra, aliquando autem
 ad extranea loca directi. Sit enim iste sui memor

fium virorum, neque ullo intervallo ab Isauria distat: atque cum et mediterranea et plana et equis pascen-
 dis apta sit, et multos viros et multos equos enutrit, estque ei pagorum umplorum frequentia et virorum
 idoneorum qui equitent et sagittent et ad asperiora consilia facile insurgunt et arma prompte cupiant,
 quique militarem quidem magistratum fortasse parum respiciant, quoniam status eorum privatam vitam
 affectat solis civilibus magistratibus subiectam, hos vero rursus contemnunt, quoniam quod in sola lege
 versatur munus, quae exequendi potestate non instructa sit, audacioribus non aequo formidolosum est.
 His permotus sumus, ut huic quoque magistratum unum efficeremus, sicut in Pisidis fecimus, eique et
 ipsi praetoris nomen daremus additamento a nobis petito auctum: etenim hunc quoque praetorem Iusti-
 nianum Lycaoniae appellari volumus, quemadmodum alterum illum Pisidiae. Officium quoque utrumque
 in unum contrahimus et illud cui civilis et cui militaris magistratus praefuit; praetorianum vero etiam
 illud nominamus, quod ex probatoris constituitur hinc more solito ex sacro libellorum scrinio prode-
 untibus, unde etiam olim ducici eas accipiebant; et ad centum virorum numerum ei definimus. Atque
 damus illi utriusque magistratus annonas, itemque assessori et reliquis, quae quidem ex descriptione
 sacrae huic nostrae constitutioni subiecta manifesta faciemus. Ceterum habeat etiam adresponsum ad
 militarem disciplinam: quamquam iam ultro militibus qui in dicta provincia collocati sunt, eum im-
 perare sancimus.

II. Ac mittemus quidem qui hunc magistratum suscipiat ex viris nobis probatis unum ex numero
 nostrorum praesidum, unde etiam antiqua aetate praetores prodibant suisque rebus gestis rempublicam orna-
 bant, modo in Italia manentes, modo in extera loca missi. Sit enim talis magistratus semper sui ipsius

1 διέστικεν ἐν μέσῳ L || ὅλα δὲ M || οἷα δεῖ L¹ οἷα δὴ
 L² || ἰππόβοτος M || 5 ἵππειον L¹ || τοξόεσθαι
 L || ῥαδίως L (cf. 5) ῥαδίον M || 7 μὲν et ἴσως om. 5 ||
 9 τὴν μόναις M || μόναις δὲ L || 10 *ταύτης αὐτῆς libri
 αὐτῶν Zachariae (cf. 5) || 11 μόνον L || 12 οὐχ ὁμοίως
 om. L, οὐ ἀπὸ φοβερόν uld. L² || τῶν θρασυτέρον L¹ ||
 14 μ. καθάπερ — ἐπράξαμεν cf. nov. XXIV || 15 καὶ
 δοῦναι — 17 τοῦτον καὶ τὸν ταύτην ἔχοντα τὴν ἀρ-
 χὴν B || 19 τῶν ἄλλων L (καὶ τῶν ἄλλων Haloander) ||
 εἰς ταύτην L || 20 εἴ τε — εἰ τε L εἴτε — εἴτε B || 21 ἐκ
 πραιτωριῶν L ἐκ δοκιμασιῶν M s. v., B || 23 γινο-
 μένῃ om. 5 || δοκιμακοὶ L || 24 σκρινίου L¹ || 25 συμ-
 μετροῦμεν τᾶξιν add. L² || 26 ἐκατέρας τῆς ἀρχῆς B ||
 27 ἅπασιν quae et || 28 ἀπογραφῶν M || ὑπογραφῶν
 BL || τῆδε τῇ δὲ L, om. B || 29 ἀδ-responsum L, ἀδ-
 ριπόνουμ ἦτοι ἀποκρισαρίου M ἀποκρισαρίου L